[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября  2020  г.        № 140

О внесении изменений в постановление от 08.02.2011 г. № 9  «Об утверждении  положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение  в соответствие с действующим законодательством в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованием прокурора Волосовского района от 14.09.2020г. №86-111-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Пункт 10 Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области изложить в следующей редакции:
«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета в срок не позднее 1 мая года следующего за отчетным».
 2. Опубликовать настоящее постановление газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения                                         Н.А.Спирин

image1.jpeg